

J C SERVICOS
AVE PAES DE CARVALHO, 113 -
RODOVIARIA - CURUCA - PA
68750-000 - (91)9156-8566

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N° 0000076 - FL 1/1
SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO
1525 0652 0096 7600 0140 5500 1000 0000 7615 9365 8578

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250031035310
23/06/2025 T17:47:28

Natureza da Operação
VENDA DENTRO DO ESTADO

Inscrição Estadual
159139759

Inscr Estadual do Subst. tributário

CNPJ
52.009.676/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE
Nome / Razão Social
CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF
34.688.721/0001-58

Data da Emissão
23/06/2025

Endereço
RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD 399

Bairro / Distrito
CENTRO

Cep
68645-000

Data da Saída
23/06/2025

Município
BONITO

Fone / Fax

UF
PA

Inscrição Estadual

Hora da Saída

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS
0,00

Valor do ICMS
0,00

Base de Cálculo ICMS Substituição
0,00

Valor do ICMS Substituição
0,00

Valor Total dos Produtos
4.096,24

Valor do Frete
0,00

Valor do Seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras Despesas Acessórias
0,00

Valor do IPI Devolvido
0,00

Valor Total da Nota
4.096,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0-Emitente
1-Destinatário
9

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE CÁLC ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR IPI Devol.	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI Devol
02843	LIVRO ATA	73041900	102	5102	UN	2,00	23,50	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02904	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2	73041900	102	5102	UN	3,00	10,63	31,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02906	BLOCO DE RECADO ADESIVO	73041900	102	5102	UN	4,00	19,36	77,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02910	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA 96 FLS	73041900	102	5102	UN	5,00	10,36	51,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02911	CAIXA PLAST. / ARQUIVO MORTO PCT C/ 10	73041900	102	5102	CX	5,00	105,98	529,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02913	CANETA ESFER. 7 AZUL COMPACTOR CX C/ 10	73041900	102	5102	CX	2,00	59,47	118,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02917	COLCHETE LATONADO	73041900	102	5102	CX	5,00	28,13	140,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02918	COLA QUENTE - BASTAO FINO 7MM	73041900	102	5102	UN	5,00	70,77	353,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02922	ENVELOPE GRANDE-SACO A4 CX COM 100 U	73041900	102	5102	UN	5,00	66,17	330,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02923	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM	73041900	102	5102	RL	5,00	7,79	38,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02925	GRAMPEADOR GRANDE EM METAL CAP. 100	73041900	102	5102	UN	1,00	167,85	167,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02927	GRAMPO TRILHO MAT. PLAST.-ROMEUE JU	73041900	102	5102	PC	3,00	33,07	99,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02929	LAPIS PRETO N°2	73041900	102	5102	CX	2,00	62,30	124,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02931	PAPEL A4 75 G CX C/ 10 RESMAS	73041900	102	5102	CX	3,00	310,00	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02932	PAPEL SULFITE 40 KG -TIPO A4 120G	73041900	102	5102	UN	3,00	14,57	43,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02933	PASTA A-Z TAM OFICIO (OMBRO LARGO)	73041900	102	5102	PC	10,00	25,08	250,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02934	PERFURADOR DE PAPEL	73041900	102	5102	UN	2,00	191,66	383,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02936	PORTA ARQUIVO DE MESA	73041900	102	5102	UN	2,00	60,63	121,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02939	PASTA COM ELASTICO	73041900	102	5102	UN	3,00	84,74	254,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares - Emitido por MSISC
Valor Imposto na Nota R\$ 122.89 (3.00%) DADOS BANCARIOS : AG: 3229 C/C : 2210-0 CAIXA ECONOMICA

Recebemos de J C SERVICOS os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.
Emissão: 23/06/2025 Destinatário:CAMARA MUNICIPAL DE BONITO Valor Total:4.096,24

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e
N° 0000076 - FL1/1
SÉRIE 1